

# ÇA SENT BON LES PETITS PRIX !

**10,99**

L'unité  
Prix payé en caisse

**3,66**

sur ma carte

**7,33**

L'unité  
Avantage carte débit



LESSIVE LIQUIDE  
ACTIVE CLEAN  
40 LAVAGES  
SKIP<sup>®</sup>

1,68 l - 6,54 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**+ 1 bouteille offerte**

**2+1 Offert**

**15,79**

Le lot de 3

LESSIVE LIQUIDE TOTAL  
63 LAVAGES  
XTRA<sup>®</sup>  
2x2835ml

Lat de 3 x 63 Lavages = 1,86 € le lavage

**+ 1 bouteille offerte**

- soit 8,505 l - 1,86 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**- 70 %<sup>(1)</sup>**  
LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT

Le 1<sup>er</sup>  
**9,88**

Le 2<sup>me</sup>  
**2,96**

Soit 12,84 € les 2



LESSIVE LIQUIDE ORIGINAL 35 LAVAGES  
ARIEL<sup>®</sup>

1,575 l - 6,27 € le litre  
Par 2 (3,15 l) : 12,84 € au lieu de 19,76 €  
4,08 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**40 %<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE

**5,01**

L'unité

LESSIVE TRICAPS BORA BORA X28 CAPSULES  
SUPER CROIX<sup>®</sup>

336 g - 14,91 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**34 %<sup>(1)</sup>**  
DE REMISE IMMÉDIATE

**7,43**

L'unité

LESSIVE CAPSULES X29  
OUI POUR TAHITI  
OMO<sup>®</sup>

3 en 1  
502 g - 12,21 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**- 70 %<sup>(1)</sup>**  
LE 2<sup>ME</sup> PRODUIT

**13,90**

Le 1<sup>er</sup>

**4,17**

Soit 18,07 € les 2

LESSIVE PODS  
2 EN 1  
AMBRE ET ORCHIDÉE  
38 DOSES  
DASH<sup>®</sup>

726 g - 19,15 € le kg  
Par 2 (1,452 kg) : 18,07 € au lieu de 27,80 €  
12,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



LESSIVE PODS  
2 EN 1  
AMBRE ET ORCHIDÉE  
38 DOSES  
DASH<sup>®</sup>

726 g - 19,15 € le kg  
Par 2 (1,452 kg) : 18,07 € au lieu de 27,80 €  
12,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

<sup>(1)</sup> Dangereux, respecter les précautions d'emploi. <sup>(1)</sup> Modalités de l'offre : -70% sur le 2<sup>me</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(1)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" sur Netto.fr. Suggestions de présentation.